
ZARZĄDZENIE NR 54/19 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia  21 maja  2019 r.   

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019r. poz.869) 

oraz § 12 pkt.2 Uchwały Nr III/18/18  Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 Wprowadzić zmiany w planie  dochodów : 

1) Zwiększyć dochody o kwotę – 15 350,00zł  zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

 

§ 2. 

 Wprowadzić zmiany w planie  wydatków : 

        1)  Zwiększyć wydatki o kwotę –  16 302,00zł; zmniejszyć wydatki o kwotę 952,00zł  zgodnie z tabelą  

w załączniku Nr 2. 

 

§ 3. 

 Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                        26 200 700,37zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości                                    21 855 748,37 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                                4 344 952,00 zł   

2) po stronie planowanych wydatków                       27 042 602,86 zł  tego: 

     - wydatki bieżące w wysokości                                     20 989 262,86 zł 

     - wydatki majątkowe w wysokości                                 6 053 340,00 zł  

 

§ 4. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu  

/-/ 

Ireneusz Gliniecki  

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr  54/19 

 Burmistrza Rajgrodu  

z dnia  21 maja  2019 r 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2019 r. 

 
§ 1. Zwiększenia w planie dochodów o kwotę – 15 350,00zł. 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

11 412,00 15 350,00 26 762,00 

  75113   
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

9 790,00 15 350,00 25 140,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 790,00 15 350,00 25 140,00 

Razem: 6 922 576,37 15 350,00 6 937 926,37 

Ogółem: 26 185 350,37 +15 350,00 26 200 700,37 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu  

/-/ 

Ireneusz Gliniecki  
 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr  54/19 

 Burmistrza Rajgrodu  

z dnia  21 maja  2019 r. 
 

 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2019 r. 

 
§ 1. Zwiększenia w planie wydatków o kwotę  16 302,00zł; zmniejszenia w planie wydatków o kwotę -952,00zł. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

11 412,00 15 350,00 26 762,00 

  75113   
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

9 790,00 15 350,00 25 140,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 15 350,00 15 350,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 760,04 840,00 4 600,04 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 260,00 -952,00 308,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 112,00 112,00 

Razem: 6 922 576,37 15 350,00 6 937 926,37 

Ogółem: 27 027 252,86 
+16 302,00 

-952,00 
27 042 602,86 

 

Burmistrz Rajgrodu  

/-/ 

Ireneusz Gliniecki  



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr  54/19 

 Burmistrza Rajgrodu  

z dnia  21 maja  2019 r. 

 

 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

 

1. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 75113 w związku  

z otrzymaną dotacją na zadanie zlecone z KBW przeznaczoną na wypłatę zryczałtowanych diet dla 

członków obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.-15 350,00zł 

2. Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami wydatków w rozdziale 75113 dotyczących wydatków 

na obsługę wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.-

952,00zł 

                                                                                                    
Burmistrz Rajgrodu  

/-/ 

Ireneusz Gliniecki  

 


